
5S
STAZIONE - FIRMIAN (CORSE SCOLASTICHE)

BAHNHOF - FIRMIAN (SCHULFAHRTEN)
10.12.2023-18.02.2024

GIORNALIERO

Stazione di Bolzano  p.

Piazza Domenicani

Parco Petrarca

Via Longon

Via Duca d’Aosta

Via Roen Scuola Superiore

Via della Visitazione

Scuola J. H. Pestalozzi

Scuola Ada Negri

Scuola Max Valier

Passaggio Walter Tobagi

Campi Resia

Firmian

Palasport

Bivio Merano  a.
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13.39
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13.48
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13.50

13.52
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13.44
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13.57
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12

17.01

17.08

17.10

17.11

17.12

17.14

Bahnhof Bozenab 

Dominikanerplatz

Petrarcapark

Longonstraße

Duca-d’Aosta-Straße

Roenstraße Oberschule

Mariaheimweg

J.-H.-Pestalozzi-Schule

Ada-Negri-Schule

Max-Valier-Schule

Walter-Tobagi-Weg

Reschensportplätze

Firmian

Stadthalle

Meraner Kreuzungan 

S nei giorni scolastici

an Schultagen

12 lunedì e martedì scolastico

Montag und Dienstag an Schultagen

33 mercoledì, giovedì e venerdì scolastici

Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen

5S
FIRMIAN - STAZIONE (CORSE SCOLASTICHE)

FIRMIAN - BAHNHOF (SCHULFAHRTEN)
10.12.2023-18.02.2024

GIORNALIERO

Bivio Merano  p.

Palasport

Campi Resia

Scuola Albert Schweitzer

Scuola Max Valier

Scuola Ada Negri

Scuola J. H. Pestalozzi

Via della Visitazione

Via Roen Scuola Superiore

Via Duca d’Aosta

Via Longon

Parco Petrarca

Piazza Domenicani

Stazione di Bolzano  a.
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8.00

S

7.44
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7.51

7.59
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7.47
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8.00

S

7.46

7.48
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7.53

8.01
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15.43

15.45

15.48

15.49

15.52

15.54

21

16.33

16.35

16.38

16.39

16.42

16.44

Meraner Kreuzungab 

Stadthalle

Reschensportplätze

Albert-Schweitzer-Schule

Max-Valier-Schule

Ada-Negri-Schule

J.-H.-Pestalozzi-Schule

Mariaheimweg

Roenstraße Oberschule

Duca-d’Aosta-Straße

Longonstraße

Petrarcapark

Dominikanerplatz

Bahnhof Bozenan 

S nei giorni scolastici

an Schultagen

21 martedì e giovedì scolastici

Dienstag und Donnerstag an Schultagen
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